OFFENDUNT

1 d.2, q.3-0546 6
d.2, q.3-0546 quoniam Deus infinitus est, quem offendunt.

OFFEREBAT

1 Prooemium-0082 3
Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De

OFFICIA

1 d.1, q.3-0118 8
d.1, q.3-0118 in dispositionibus differunt, et ad diversa sua officia ordinantur, ita

2 d.2, q.1-0093 1
d.2, q.1-0093 officia, atque adeo sunt organa distincta. Tandem testimonium vitae

OFFICIARIAE

1 d.1, q.3-0090 9
d.1, q.3-0090 institutum, et ideo partes organicae dici solent partes officariae seu

OFFICIIS

1 Prooemium-0121 7
Prooemium-0121 est contemplandum, cum de anima corporisve officiis atque operibus

2 d.2, q.4-0984 8
d.2, q.4-0984 mixtum atque concretum, etc." Et 3 De officiis: "Mente, inquit,

OLEUM

1 d.2, q.1-0162 8
d.2, q.1-0162 quo nutriri non possunt; ut ignis trahit oleum, et illo nutritur, non

OMISI

1 d.1-0052 7
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia

OMISIMUS

1 d.2, q.3-0822 6
d.2, q.3-0822 prooemio posita, quam sine expositione omisimus. Et est supponendum

OMISSA

1 d.1, q.2-0212 3
d.1, q.2-0212 12 Sed omissa mente Aristotelis, videamus quid in re verum sit.

2 d.2, q.3-0738 5
d.2, q.3-0738 39 Et circa ultimas, omissa prima, pro nunc notandum, 1, quod

OMISSIS

1 d.2, q.3-0083 3
d.2, q.3-0083 5 Sed omissis erroribus, in decisione huius quaestionis tria *

OMISSIT

1 Prooemium-0157 4
Prooemium-0157 id scripsit, vel omissit propter alias causas; Albertus vero Magnus

OMNE

1 Prooemium-0278 1
Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute

2 Prooemium-0279 6
Prooemium-0279 physicae considerationis. Habemus etiam quod omne ens constans ex

3 d.1, q.4-0130 8
d.1, q.4-0130 operatur, per quod est in actu, nam omne quod agit, agit in quantum

4 d.2, q.1-0116 8
d.2, q.1-0116 Secunda ratio sumitur ex parte materiae, nam omne

5 d.2, q.1-0120 4
d.2, q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad

6 d.2, q.1-0137 7
d.2, q.1-0137 Et patet, 1 experientia clara, nam omne quod sentit,

7 d.2, q.3-0056 3
d.2, q.3-0056 nisi materialis; omne autem quod habet causam materialem est *

8 d.2, q.3-0247 8
d.2, q.3-0247 cognitioni intellectivae nostrae. Comprehendit enim sub se omne *

9 d.2, q.3-0444 4
d.2, q.3-0444 Probatur minor, quia omne agens naturale debet habere actionem suam

10 d.2, q.3-0896 4
d.2, q.3-0896 Metaphysicae, in fine, omne immateriale esse immortale.

11 d.2, q.4-0995 10
d.2, q.4-0995 Primus est 1 De Caelo, cap 12, ubi ait omne quod fit de